令和８年２月吉日

保護者 様

佐世保市立日野中学校

校長 江 頭  敏

第２５回卒業証書授与式のご案内

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、第２５回卒業証書授与式について、下記のとおりご案内いたします。日野中学校３

年間の義務教育を終え、このたび無事ご卒業されることを心よりお祝い申し上げます。私ど

も教職員にとりましても大きな喜びです。

ご多用のところ誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえご臨席を賜り、卒業生の前

途を祝し、激励してくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和８年３月１３日（金）

午前９時３０分 開式（～１１時００分 閉式予定）

２ 場所  佐世保市立日野中学校 体育館

３ お願い

（１）式の進行上、開式１５分前（９時１５分）には、ご着席ください。

（２）自家用車でお越しの際は、係職員の指示に従って駐車をお願いいたします。

（３）マスクの着用等、感染症の予防については、各自でお願いいたします。

（４）写真や動画の撮影については、式の進行や他の保護者の方のさまたげにならない

ようにご配慮いただき、撮影した写真や動画をＳＮＳ等に掲載されないようお願

いいたします。

（５）在校生による見送りは、１２時１５分開始予定です。また、卒業生の完全下校は

１２時３０分の予定です。